

# THE HUB POWER COMPANY LIMITED

Registered Office: 9th Floor, Ocean Tower, G-3, Block-9, Main Clifton Road, P.O. Box No. 13841, Karachi.-75600 Contact: +92 21 3587 4677-86, | Website: www.hubpower.com

Ballot Paper for voting through post for poll to be held at the Annual General Meeting of Hub Power Company Limited being held on Monday, September 30, 2024 at 10:00 am at Marriott Hotel, Abdullah Haroon Road, Karachi as well as through video-link facility to transact the following business:

## Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, Hub Power Company Limited at Company's Registered Office as above.

Attention: Company Secretary

Designated email address: generalmeeting@hubpower.com

Name of Shareholder/Joint Shareholders	
Registered Address of Shareholder(s)	
Number of Shares held	
Folio Number/ Participant or Investor Account Number	
CNIC No./Passport No (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (In case of Representative of Body Corporate, Corporation and/or Federal Government)	

#### INSTRUCTION FOR POLL

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the below resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution(s) by placing tick (</),

	e hereby exercise my/our vote in respect of the below-resolution through ballot by conveying my/our assent or disserk in the appropriate box below:	nicio the resolut	ion(s) by piacin	g (ick (✓),
S. No.	Special Business Resolutions	No. of Shares for which Votes casted	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent from the Resolution (AGAINST)
1	"RESOLVED THAT further to the resolutions passed in the meetings of the Board of Directors of the Company held on January 16, 2024 and February 14, 2024, in terms of which, the Company was authorized to make various investments in Sindh Engro Coal Mining Company Limited ("SECMC"), approval of the Shareholders is accorded and the Company is authorized in terms of Section 199 of the Companies Act, 2017 (the "Companies Act"), to make additional investment of the funds of the Company, by acquiring (directly or through its nominees) up to approximately 152,992,331 (one hundred fifty two million nine hundred ninety two thousand three hundred thirty one) ordinary shares of SECMC or part thereof, its associated company (as defined in the Companies Act), equivalent to up to approximately 9.5% of the issued and paid up ordinary share capital of SECMC, from Habib Bank Limited (the "Proposed Seller") at a price per share of approximately PKR 35.3, subject to a maximum investment amount of PKR 5,400,629,249/- (the "Proposed Investment"). The approval for the Proposed Investment shall be valid for the Term as defined in the GoS Implementation Agreement dated November 19, 2015, pertaining to SECMC.			
	<b>FURTHER RESOLVED THAT</b> approval of the Shareholders is accorded and the Company is authorised in terms of Section 199 of the Companies Act, in addition to the Proposed Investment, to take on the obligations of the Proposed Seller and such other obligations as may be required by lenders of SECMC ( <b>"Lenders Sponsor Support"</b> ), including:			
	(a) making authorized investments in SECMC, from time to time, not exceeding approximately USD 2.2 million (in equivalent Pakistan rupees, in respect of the various phases) by way of subscription of shares at the rate of PKR 14.82 per share, (the "Assumed Seller Equity Obligation");			
	(b) for making the equity investment in SECMC, the Company is hereby authorized to arrange and provide standby letter of credit to cover the equity investment of the Assumed Seller Equity Obligation (in respect of the various phases) in its capacity as a project sponsor to the satisfaction of the lenders of the SECMC;			
	(c) providing sponsor support for provision of standby letter of credit to cover Subsequent PSRA LC for an amount up to, and not exceeding approximately USD 7.2 million (or a higher amount, if necessary in respect of the various phases) either by way of subscription for shares at the rate of Rs. 14.82 per share or by treating such amount as subordinated debt, on terms and conditions to be agreed in writing between the Company and the other Shareholders / Shareholder Affiliates (as the case may be) of SECMC (in accordance with the Amended and Restated Sponsor Support Agreement pertaining to SECMC), and the lenders;			
	(d) for providing sponsor support to cover cost overruns and funding shortfall of upto USD 1.1 million (in respect of the various phases) as may be requested by SECMC or the lenders and provide funding either by way of subscription of SECMC shares at the rate of Rs. 14.82 per share or by way of subordinated loan, on terms and conditions to be agreed in writing between the Company, SECMC and the lenders;			
	(e) to provide such standby letters of credit (SBLC) and/or guarantees to cover for equity investment, cost overruns, funding shortfalls, cash calls and payment service reserve shortfall, including but not limited to providing such supports to the Proposed Seller in relation to its obligations to the lenders of SECMC, on such terms and conditions as may be deemed fit and appropriate by the Authorized Representatives (or any of them) but in any event in compliance with the provisions of the applicable laws not exceeding approximately USD 10.5 million (or a higher amount, if necessary in respect of the various phases) either by way of subscription at the rate of Rs. 14.82 per share or by treating such amount as subordinated debt, on terms and condition as agreed between the Company, SECMC and the lenders.			
	The approval for the Lenders Sponsor Support shall be valid until the Senior Discharge Date as defined in the Intercreditor Agreement dated December 21, 2015, as amended from time to time, relating to SECMC.			
	<b>FURTHER RESOLVED THAT</b> for the purposes of the Proposed Investment and the Lenders Sponsor Support, the Chief Executive Officer, Chief Financial Officer and Company Secretary of the Company (each, an " <b>Authorized Representative</b> ") or any of their delegates, be and are hereby singly and / or jointly authorized to negotiate and finalize the terms of the Proposed Investment and the Lender Sponsor Support with the Proposed Seller (including through its authorized representatives) or the lenders of SECMC or any other persons / authorities necessary, and to negotiate, finalize, issue and execute, for and on behalf of the Company, share transfer deeds, and amendments to the shareholders agreement of SECMC, and any other agreements, documents, amendments, restatements, novations or supplementals to any instruments / agreements (as may be deemed expedient, incidental, necessary or appropriate by the Authorized Representatives, or any of them) with SECMC and / or its shareholders / sponsors and / or its lenders on such terms as may be deemed fit and appropriate by the relevant Authorized Representative and from time to time execute or issue (as the case may be) any and all amendments or variations, communications, certificates, notices, acknowledgements or other documents pertaining or pursuant to such agreements.			
	<b>FURTHER RESOLVED THAT</b> the Authorized Representatives, jointly and / or severally are authorized to take all necessary actions for the purposes of the Proposed Investment and the Lenders Sponsor Support, and to do all acts, deeds and things, take any or all necessary actions to complete all legal formalities as may be expedient, necessary, incidental or appropriate for the purpose of implementing the aforesaid resolutions and Proposed Investment and the Lenders Sponsor Support including but not limited to executing the aforesaid instruments, filing the necessary forms, and making, issuing and finalizing the necessary applications, requisitions and liaise with the relevant competent and regulatory authorities for the purposes of implementing the Proposed Investment and the Lenders Sponsor Support and any incidental and necessary matter thereto."			
	<b>FURTHER RESOLVED THAT</b> further to the resolutions passed by the Board of Directors of the Company on October 3, 2019 and the resolutions passed by the Shareholders of the Company on October 24, 2019 for making equity investment in SECMC and arranging and providing a standby letter of credit ("SBLC") to cover for the equity investment of USD 20 million (in respect of the various phases) in its capacity as a project sponsor to the satisfaction of the lenders of SECMC, following approval of the Board of Directors of the Company on February 14, 2024, approval of the Shareholders is accorded and the Company is authorised under Section 199 of the Companies Act, and the regulations made thereunder, to (i) reduce the amount of the SBLC to approximately (up to) USD 4 Million; and (ii) extend the tenor of the SBLC and the corresponding Facility under which the said SBLC has been obtained till the earlier of Project Completion Date of SECMC, or June, 2026, or such period until the liabilities / obligations of the Sponsors remain undischarged, whichever is later.			
	<b>FURTHER RESOLVED THAT</b> the Company be and is hereby authorized to enter into, execute and deliver any amendments, supplements, novations and modifications (by whatsoever name called) to the Original Facility Agreement to be entered into between the Company and the banks/financial institutions (set out in the Original SBLC Facility Agreement) for the purposes of the aforementioned resolution."			

Signature of Shareholder(s) / Proxy Holder / Authorised Signatory

Place:

Date:

# NOTES / PROCEDURES FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- 1. Duly filled and signed original postal ballot should be sent to the Chairman, at the above-mentioned postal or email address. 2.
- Copy of CNIC/Passport should be enclosed with the Postal Ballot Form. 3. Postal Ballot Forms should reach the Chairman of the Meeting on or before September 27, 2024 during working hours (i.e. by 5:00 p.m.). Any Postal Ballot
- received after this date and time, will not be considered for voting. 4. Signature on Postal Ballot should match the Signature on CNIC/Passport. 5.
  - $Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written \ ballot\ paper\ will\ be\ rejected.$
- 6. In case of a Representative of Body Corporate and Corporation, Postal Ballot must be accompanied with copy of CNIC of the Authorized Person, along the corporation of the Authorized Person, along the corporation of the Authorized Person of the CNIC of the Cwith a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted alongwith the Proxy Form. In case of a Foreign Body Corporate, all documents must be
- attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the Member. 7.  $Ballot\ Paper\ has\ also\ been\ placed\ on\ the\ website\ of\ the\ Company\ www. hubpower. com\ Members\ may\ download\ the\ Ballot\ Paper\ from\ the\ website\ or\ properties and the properties of\ the\ p$
- use Original/Photocopy as published in Newspapers. 8.  $M/s. BDO\ Ebrahim\ \&\ Co.\ Chartered\ Accountants, is appointed\ as\ Scrutinizer\ for\ Special\ Business\ Resolution\ who\ have\ the\ necessary\ knowledge\ and\ sometimes and\ sometimes and\ sometimes are sometimes.$ experience to independently scrutinize the voting process for the Resolutions.





ر جسٹر ڈ آ فس: نویں منزل، اوشن ٹاور، جی - 3، ہلاک - 9، مین کلفٹن روڈ، پی اوبائس نمبر 13841، کراچی -75600

ر ابطه: 86-974677 21 92+ ویب سائث: www.hubpower.com حب پاور کمپنی لمیٹڈ کے سالانہ جزل اجلاس میں 30 ستمبر 2024 بروز پیر صبح 10 بجے میریٹ ہوٹل عبداللہ ہارون روڈ کرا چی میں ہونے والے استخابات کے لیے بیلٹ پیچر کے ساتھ مساتھ ویڈ یولنک کے ذریعے مندرجہ ذیل کاروبار کرنے کے لیے بیلٹ پیچرز بھی

چیز من سے رابطہ کی تفصیلات، جہال بیلٹ پیر بھیجا جاسکا ہے:

كاروبارى پيد: دى چيز مين دى حب پاور كمپني كميند كمپنى كي رجسر و آف ميس مندرجه بالاك مطابق.

**توجه:** تمپنی سیرٹری

تا مر داک سی پر:generalmeeting@hubpower.com				
شير بولذر / مشتر كد حصص دارول كانام				
شيئر مولذر كارجسٹر ڈايڈريس				
حصص کی تنداد				
فوليونمبر / شركام ياسرمايه كاراكاؤنث فمبر				
شاختى كار د نمبر / پاسپور ئى نىر (كانى ئىلكى كى جائے گى)				
اضافی معلومات اور الکلو شررز (ان ش) یاؤی کار پوریث کے نمائندے کا معاملہ،				
کارپوریش اور / یاوفاتی حکومت)				

### دائے شاری کے لئے بدایات

1. براہ کرم متعلقہ باکس کو ٹک کر کے اپنے ووٹ کی نشاندہی کریں۔

2.اگر دونوں خانوں کو( ۷) کے طور پر نشان ز د کیا گیاہے تو، آپ کے بیلٹ پیبر کو"مستر د" سمجھاجائے گا.

يل	خصوصی کار دیاری قرار دادی	شیئرز کی تعداد جن کے لئے دوٹ دیا ممیاہے	یس/ہم قرار دادے اختلاف کرتے ہیں (خلاف)	یس/بم قرار داد (ایف او آر) کی متقوری دینے بیں
	16 جنوری 2024 اور 14 فروری 2024 کو ہونے والے کمپنی کے بور ڈ آف ڈائز یکٹرز کے اجلاسوں میں منظور کی گئی قرار دادوں کے علاوہ، جن کے تحت کمپنی کو صدھ اینگر و کول مائنگ کمپنیز ("ایس ای ہی ایم ہی سنظف سرمایہ کاری کرنے کا اختیار دیا گیا تھا، شیئر ہولڈرز کی منظوری دی جاتی ہے اور کمپنیز ایکٹ کی دفعہ 19 کے مطابق مجاز ہے، 2017 و ("کمپنیز ایکٹ کے فٹرز میں اضافی سرمایہ کاری کرنے کے لیے ایس ای ہی ایم ہی کے تقریبا 152,992,331 (ایک کروڈ 25 اک 29 ہزار 3 و 31) عام حصص حاصل کر کے یا اس سے والبتہ کمپنیز (جیمیا کہ کمپنیز ایکٹ میں وضاحت کی گئی ہے) ایس ای ہی ایم ہی کے جاری کر دواور ادار دوعام حصص کے تقریبا 35,2 فیصد کے برا ہر ہے۔ حبیب بینک لمیٹٹر ("مجوزہ مربایہ کاری") ہے مشروط ہے۔ مجوزہ سرمایہ کاری کی جانب سے تقریبا 35,400,62 روپے ("مجوزہ سرمایہ کاری") ہے مشروط ہے۔ مجوزہ سرمایہ کاری کی منظوری ایس ای سی ایم ہی ہے مشروط ہے۔ مجوزہ سرمایہ کاری کی منظوری ایس ای سی ایم ہی ہے مشروط ہے۔ میکوزہ سرمایہ کاری کی منظوری ایس ای سی ایم ہی ہے مشروط ہے۔ میکوزہ سرمایہ کاری کی منظوری ایس ای سی ایم ہی ہے میں جوزہ سرمایہ کاری کی منظوری ایس ای سی ایم ہی ہے میں والب سے منظوری ایس ای سی ایم ہی ہی ہی سے منظوری اور میں ایم ہی ہے مشروط کی اور ایس محملات میں بیان کر دو مدت کے لئے درست ہوگی۔			
	مزید کہا گیا کہ شیئر ہولڈرز کی منظوری دی جاتی ہے اور کمپنی نجوزہ سرمایہ کاری کے علاوہ کمپنی ایکٹ کی دفعہ 199 کے تحت بجوزہ فروضت کنندہ کی ذمہ داریوں اور ایس ای سی ایم سی کے قرض دہند گان(" قرض دہند گان اسپانسر سپورٹ") کی دیگر ذمہ داریوں کو پوراکرنے کامجازہے ، بشمول:			
	(الف) ایس ای سی ایم سی میں و قافو قا14.82 روپے فی حصص کی شرح ہے حصص کی سبسکر پشن کے ذریعے تقریبا2.2 ملین امریکی ڈالر (مختلف مراحل کے حوالے سے پاکستانی روپے کے مسادی) سے زیاد و نہیں۔			
	(ب) الیں ای سی ایم میں میں ایکویٹی سرمایہ کاری کرنے کے لئے، کمپنی ایس ای سی ایم سی کے قرض دہندگان کے اطبینان کے لئے پروجیک اسپانسر کی حیثیت سے فرضشدہ سیلر ایکویٹی ذمہ داری (مختلف مراحل کے سلسلے میں) کی ایکویٹی سرمایہ کاری کا اصاطہ کرنے کے لئے اسٹینڈ بائی لیٹر آف کریڈٹ کا انتظام کرنے اور فراہم کرنے کی مجاز ہے۔			
	(ت) پی ایس آراے ایل می کو 14.82 روپے نی حصص کی شرح سے سبسکر پشن کے ذریعے یااس قم کو اتحت قرض کے طور پر استعال کرتے ہوئے تقریبا 7.2 ملین امریکی ڈالر (یااگر ضروری ہو تو مختف مراحل کے سلسلے میں اس سے زیاد ہر قم) کے لئے اسٹینڈ ہائی لیئر آف کریڈٹ کی فراہمی کے لئے اسپانسسپیورٹ فراہم کرنا، کمپنی اور ایس ای می ایم می کے دیگر شیئر ہولڈرز / شیئر ہولڈرز ایسوی ایٹس (جیسا کہ معاملہ ہو سکتا ہے) (ایس ای می ایم می سے متعلق ترمیم شدہ اور دوبارہ بیان کردہ اسپانسر سپورٹ معاہدے کے مطابق) اور قرض دہندگان کے در میان تحریری طور پر طے شدہ شرائط وضوابط پر؛			
	(ت) 1.1 ملین امریکی ڈالر (مخلف مراحل کے سلیط میں) تک کی لاگت میں اضافے اور فٹذنگ کی کی کو پورا کرنے کے لئے اسپانسر سپورٹ فراہم کر ناجیسا کہ ایس ای سیامی یا قرض دہندگان کی طرف سے درخواست کی جاسکتی ہے اور ایس ای سیامی تصصص کی سبسکر پشن کے ذریعہ محلال روپ فی حصص کی شرح سے یا اتحت قرض کے ذریعہ فٹڈز فراہم کرنا، سمپنی، ایس ای سیامی سیام کی اور قرض دہندگان کے در میان تخریری طور پر طے شدہ شرائط وضوابط پر:			
	(ٹ) ایکویٹی سرمابیکاری،الاگت میں اضافے، فنڈنگ کی کی، کیش کالزاوراوائیگ سروس ریزروشارٹ فال کو پوراکرنے کے لئے ایسے اسٹینڈ بائی لیئر آف کریڈٹ (ایس بیا ایل سی)اور / یا گار نئی فراہم کرنا، بشمول ایس ای سیام سی کے قرض و بندگان کے ساتھ اس کی ذمہ داریوں کے سلط میں مجوزہ فروخت کنندہ کو ایسی شرائط وضوابط فراہم کرنا جو مجانے نمائعدوں (یاان میں ہے کسی بھی ) کے ذریعہ مناسب اور مناسب سمجھی جائیں لیکن کسی بھی صورت میں تھیل میں۔ قائل اطلاق قوانین کی دفعات تقریباد مال ملین امریکی ڈالر (یااگر مختلف مراحل کے سلط میں ضروری ہو تو اس سے زیادہ رقم) یا تو 14.82 روپے فی حصص کی شرح سے سبکر پشن کے ذریعے یا اس رقم کو ماتحت قرض کے طور پر، کمپنی، ایس ای سی ایم ہی اور قرض دبندگان کے ہائین طے شدہ شرائط وضوابط پر ادا کر کے نہیں ہیں۔			
	قرض دہندگان کی اسپانسر سپورٹ کی منظوری 21 دسمبر 2015 کے اعثر کریڈیٹر معاہدے میں بیان کر وہ سینٹر ڈسچارج کی تاریخ تک درست ہوگی، جیسا کہ ایس ای ہی ایم می سے متعلق و قانو قاتر میم کی گئی ہے۔			
	مزید کہا گیا کہ مجوزہ سرمایہ کاری اور قرض دہندگان کی اسپانسسپورٹ کے مقاصد کے لئے، کمپنی کے چیف انگزیکٹو آفیسر، چیف فانفل آفیسر اور کمپنی سیکریٹری (ہر ایک ایک "بجاز فائن میں سے کوئی بھی مندو بین، مجوزہ فروخت کنندہ کے ساتھ مجوزہ سرمایہ کاری اور قرض دہندہ اسپانسر سپورٹ کی شرائط پر بات چیت اور / یا مشتر کہ طور پر مجاز ہوں گے (بشر کا اس کے عباز کے ذریعے ، اور کمپنی سے کئے اور اس کی طرف سے، شیئر انسانس کی عبار کے اور اس کی طرف سے، شیئر موالڈرز کے معاہد سے بیس ترجمی، اور کمی بھی دو سرے معاہدوں، وستاویزات، تراہیم، ری اسٹیٹمنٹس، نووینشزیا سپلیمنٹس (جیسا کہ مناسب سمجھ اجاسکہ کا میں کہ ایک ساتھ بجاز نما تحدوں، یان بیس سے کمی کی طرف سے ضروری یا مناسب، ضروری یا مناسب ایسی شرائط پر جو متعلقہ مجاز نما تحدے نے ذریعے مناسب اور مناسب سمجھ جائیں اور و قنا فو قا ا			
	مزید کہا آبا کہ مجاز نما ئندے مشتر کہ طور پر اور / بامتعد د طور پر مجوزہ سرما ہیں کاری اور قرش وہندگان کی اسپانسر سپورٹ کے مقاصد کے لئے تمام ضروری اقد امات کرنے اور تمام اعمال، اعمال اور چیزیں کرنے ، فہ کورہ بالا قرار دادوں اور مجوزہ سرما ہیں کاری اور قرض وہندگان کی اسپانسر سپورٹ پر عمل در آمد کے مقصد کے لئے مناسب، ضروری، حادثاتی یا مناسب تمام تانونی کارروائیوں کو تعمل کرنے کے لئے کوئی بھی یا تمام ضروری اقد امات کرنے کے جاز چیں۔ مجوزہ سرمایہ کاری اور قرض وہندگان کی اسپانسر سپورٹ اور اس سے متعلق کی بھی اتفاقی اور شروری کی معاطم کو نافذ کرنے کے مقاصد کے لئے متعلقہ مجاز اور ریگو لیم کی اتفاد شیر کے ساتھ را ابطے میں فذکورہ دستاویزات پر عملدر آمد، ضروری فارم داخل کرنا، ضروری کیں مواجع کی مدیرہ میں سے دانسر کار میں دینا اور انہیں دینا در انہوں کی معاصد کے لئے معاصد کے معاصد کے لئے معاصد کے ایک مدیرہ میں مواجع کی مدیرہ کی معاصد کے لئے معاصد کی معاصد کی معاصد کی معاصد کی مدیر کی معاصد کے لئے معاصد کے لئے متعلقہ میں دینا اور انہ کی معاصد کیا در انہاں میں معاصد کرنے معاصد کی اور مقرض کی معاصد کی خواد میں معاصد کی کے معاصد کی معاصد کی معاصد کی کار مناسب کی معاصد کی معاصد کیں کر معاصد کر معاصد کی کار معاصد کی کار معاصد کی کہ معاصد کی معاصد کی معاصد کی معاصد کی کار معاصد کی کار معاصد کی کار معاصد کی کے معاصد کی کی معاصد کی کار معاصد کی کار معاصد کی کار معاصد کی کار کی کے معاصد کی کار معاصد کی کے معاصد کی کار معاصد کی کار معاصد کی کو کر معاصد کی کار معاصد کی کار معاصد کی کار کرنا کی کار کی کار معاصد کی کار معاصد کی کار کی کار کر کار کی کار کی کار کر کی کار کر کار کی کار کر کار کر کار کر کی کار کر کی کار کر کر کی کار کر کی کار کر کر کی کر			
	مزید یہ کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی جانب ہے 3 اکتوبر 2019 کو منظور کی گئی قرار دادوں اور 24 اکتوبر 2019 کو کمپنی کے شیئر ہولڈرز کی جانب ہے ایس ای ہی ایم ہی میں ایکویٹی مراسا کے حوالے ہے کی ایکویٹی سرمایہ کاری "انجاز کام کرنے اور مرا ادوں کو پروجیکٹ اپپانسر کی دیارڈ تا اور اس کی تو شد کر اور دادوں کو پروجیکٹ اپپانسر کی دیشت ہے شامل کیا گیا۔ ایس ای ہی ایم ہی کے قرش وہندگان کا اطبینان ، 14 فرور کی 2024 کو کمپنی کے بورڈ آف ڈائز کیٹرز کی منظور کی کے بعد، شیئر ہولڈرز کی منظور کی دی جائی ہی ہی دی ہو گئی گئی ہے گئی دی منظور کی کہنے ہوں کے بھر کی دی ہوئی ہوئی ہوئی ہوئی کی دی ہوئی ہوئی ہوئی کی دی ہوئی ہوئی ہوئی ہوئی ہوئی ہوئی ہوئی ہوئ			
	مزید بید طے کیا گیاہے کہ مکمپنی نہ کورہ قرار داد کے مقاصد کے لئے مکمپنی اور مینکوں / مالیاتی اداروں (اصل ایس بی ایل سی سبولت معاہدے میں طے شدہ) کے در میان کیے جانے والے اصل سبولت کے معاہدے میں کسی بھی ترمیم، ضمیمہ، نوو پنشز اور ترامیم (کسی بھی نام ہے) کو داخل کرنے ،ان پر عمل در آمد اور فراہم کرنے کی مجازہے۔			

شیئر ہولڈر / پراکسی ہولڈر / مجازدستخط کندہ کے دستخط

تارخ:

بيك بيرجع كرانے كے لئے نوث /طريقد كار:

- 1 مناسب طریقے سے بھر اہوااور دستخط شدہ اصل پوشل بیٹ چیئر مین کو فد کورہ بالا پوشل یاای میل ایڈریس پر بھیجا جانا چاہے۔

  - 2\_ شاختی کار ڈ/پاسپورٹ کی کائی بوشل بیٹ فارم کے ساتھ منسلک کی جانی چاہے۔
- 3۔ پوشل بیلٹ فارم 27 ستبر 2024 کویااس سے پہلے کام کے او قات (یعنی شام 5:00 کرچ تک) کے دوران اجلاس کے چیئر مین تک پنچنا چاہئے۔اس تاریخ اوروقت کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی پوشل بیلٹ کو دوئنگ کے لئے غور نہیں کیا جائے گا۔ 4۔ بوسٹل بیلٹ پر دستخط شاختی کارڈ / پاسپورٹ پر دستخط سے مماثلت رکھتے ہیں۔
- 5\_ نامکمل، غیر دستخط شده، غلط، منح شده، ٹوٹے پھوٹے، منخ شده، تحریری بیٹ پیپر کومستر د کر دیاجائے گا۔ ے۔ باذی کار پوریٹ اینڈ کار پوریٹ کے نمائندے کی صورت میں پو ٹل بیلٹ کے ساتھ جاز شخص کے شاختی کارڈ کی کا پی کے ساتھ ساتھ کمپنیز ایک 2017 کی دفعہ 138 یا 139 کے مطابق بورڈریز دلوشن، پاور آف اٹارنی یااتھارٹی لیئر کی تصدیق شدہ کا پی بھی شامل ہونی
- چاہیے، بشر طیکہ یہ پہلے ہی پر اکسی فارم کے ساتھ جمع نیڈ کر انگا گئی ہوں۔ غیر ملکی ہاڈی کار پوریٹ کے معاطے میں، تمام د شاویزات کو پاکستان کے تونصل جز ل سے تصدیق شدہ ہوناضروری ہے جو ممبر پر اختیار رکھتا ہے . 7۔ میسرز بی ڈی اوابراہیم اینڈ سمین چارٹرڈا کاؤ نشٹش کو خصوصی کاروباری قرار دادیں کے لئے جائج پڑتال کرنے والے کے طور پر مقرر کیا گیاہے،جوڈائر کیٹرز کے انتخاب کے لئے ونٹگ کے عمل کی آز ادانہ جائج پڑتال کرنے کے لئے ضروری علم اور تجربہ رکھتے ہیں۔

8۔ بیلٹ پیپر www.hubpower.com کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی رکھا گیا ہے۔ ممبر ان ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والی اصل / فوٹو کا پی استعمال کر سکتے ہیں۔